
        

 

 

                                        Zarządzenie nr 267/2010 

 

                                Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

                                z dnia 26.07. 2010r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 

                  się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
           Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 9g ust.2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r – Karta nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r nr 97 poz.674 z późn. 

zm.)  

                                                          Zarządzam: 

 

§ 1. 

     Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

     egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego na wniosek Pani Kariny 

     Fryc nauczyciela języka angielskiego Gimnazjum nr 1 wchodzącego w skład  

     Zespołu Szkół w Pilicy: Szkoła Podstawowa nr 1 i Gimnazjum nr 1 , ubiegającej się   

     o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 2. 

    W skład komisji wchodzą: 

    1. Przedstawiciel organu prowadzącego 

       Bożena Raczyńska     -  przewodniczący 

    2.Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

 Krystyna Wiącek      -  członek              

    3.Dyrektor szkoły 

       Leszek Sobota           - członek        

     4.Ekspert  przedmiotu 

        Barbara Heller          - członek 

    5.Ekspert  typu placówki 

       Anna Kamińska         - członek    

§ 3. 

    Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 19.08.2010r o godz. 9 oo w Zespole  

    Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Pilicy ul. Senatorska 17. 

 

§ 4 
4.Obsługę administracyjno-biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Dyrektor Zespołu  

   Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół w Pilicy. 

  

 

 

 

 


